

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS MULAWARMAN FAKULTAS HUKUM

Alamat: Jalan Sambaliung Kampus Gunung Kelua, Samarinda 75119 Telepon (0541) 7774145 - 748107 Faksimile (0541) 7774144 - 748107 Laman: https://fh.unmul.ac.id

### SURAT TUGAS Nomor 270 /UN17.8/HK.08.00/2022

Dekan Fakultas Hukum Universitas Mulawarman dengan ini menugaskan kepada,

No	Nama/ NIP	Pangkat, Golongan	Jabatan Fungsional
1	Herdiansyah Hamzah, SH., LL.M NIP. 198109112008011003	Penata III/c	Lektor
2	Warkhatun Najidah, SH., M.H NIP. 197904202008122002	Penata Muda Tk I III/b	Asisten Ahli
3	Harry Setya Nugraha, SH., M.H NIP. 199304222019031013	Penata Muda Tk I III/b	Asisten Ahli

untuk menjadi narasumber diskusi "Catatan Kritis Fakultas Hukum Universitas Mulawarman Atas Rancangan Undang-Undang Ibu Kota Negara (RUU IKN), yang diselenggarakan Fakultas Hukum Universitas Mulawarman, pada hari Senin tanggal 17 Januari 2022 Pukul 13.00 WITA melalui aplikasi *Virtual Meeting*.

Surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab dan membuat laporan.

7 Januari 2022

Dellana. "

Preswahenara Putra Kurnia, S.H., M.H.

NIP 19820307200312003



# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

### UNIVERSITAS MULAWARMAN FAKULTAS HUKUM

Alamat: Jalan Sambaliung Kampus Gunung Kelua, Samarinda 75119 Telepon (0541) 7774145 - 748107 Faksimile (0541) 7774144 - 748107 Laman: https://fh.unmul.ac.id

#### SURAT TUGAS Nomor 560 /UN17.8/HK.08.00/2022

Dekan Fakultas Hukum Universitas Mulawarman dengan ini menugaskan kepada :

Nama

: Harry Setya Nugraha, S.H., M.H.

NIP

: 199304222019031013

pangkat/golongan

: Penata Muda Tk I, III/b

jabatan

: Asisten Ahli

untuk menjadi narasumber kegiatan kajian Membedah Undang-Undang IKN, yang diselenggarakan oleh Asosiasi Mahasiswa Hukum Tata Negara Se-Indonesia (AMHTN-SI) Wilayah Kalimantan, pada hari Jumat tanggal 04 Februari 2022 Pukul 14.00 WITA di Aula Rektorat UIN Samarinda.

Surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab dan membuat laporan.

Dr. Manendra Putra Kurnia, S.H., M.H. NIP. 19820307 200312 1 003